令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ７ 日

第３学年保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

校  長   中 野  緑

第 ３ 学 年 主 任 礒 田 陽 子

「スーパーマーケット見学ボランティア」のお願いについて

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、社会科では、「店の仕事」の学習が始まります。実際にスーパーマーケットに行き、店の様子や工夫を

調べ、まとめていく学習です。スーパーマーケット見学の際、普段、実際にお買い物をされているおうちの方

に付き添っていただくことで、お客さんのニーズと店の努力がどう合致しているか、より分かりやすくなると

考えております。

つきましては、見学付き添いのお願いをしたく、お便りいたしました。ご多用の中誠に恐縮ですが、保護者

の皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年６月１０日(火)：２組、４組、５組

            ６月１１日(水)：１組、３組、ひまわり

２ 場  所  オリンピック武蔵浦和店

３ そ の 他  ・ご都合のつく方は、６月３日（火）までに下のQRコードよりFormsにてご回答ください。

        ・現地集合でも、学校集合でもかまいません。

         ・見学時間：両日ともに１０時～１１時３０分

         ・詳しい時間や動きは別紙で後日ご協力いただける方にお知らせします。

         ・お子さんのクラスでなくても付き添っていただけますと大変助かります。

        ・URL  https://forms.office.com/r/JGy5Gi8aHu